
CM\940932LV.doc PE514.661v01-00

LV Vienoti daudzveidībā LV

EIROPAS PARLAMENTS 2009 - 2014

Juridiskā komiteja

3.9.2013

PAZIŅOJUMS KOMITEJAS LOCEKĻIEM
(0121/2013)

Temats: Priekšlikums regulai par apgrozībai paredzēto euro monētu nominālvērtībām un 
tehniskajiem datiem (pārstrādāta redakcija)
(COM(2013)0184 – C7-0132/2013 – 2013/0096(NLE))

Saskaņā ar Iestāžu 2001. gada 28. novembra nolīgumu par tiesību aktu pārstrādāšanas 
tehnikas strukturētāku izmantošanu1 visus Komisijas iesniegtos pārstrādāšanas priekšlikumus 
izskata konsultatīvā darba grupa, kas sastāv no Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas 
juridisko dienestu darbiniekiem.

Pielikumā pievienots konsultatīvās darba grupas atzinums par minēto priekšlikumu.

Paredzams, ka Juridiskā komiteja izteiks viedokli par šo atzinumu 2013. gada 16. decembra 
sanāksmē.

Pielikums

                                               
1 OV C 77, 28.3.2002, 1. lpp.



PE514.661v01-00 2/3 CM\940932LV.doc

LV

JURIDISKO DIENESTU
KONSULTATĪVĀ DARBA GRUPA

Briselē,

ATZINUMS

EIROPAS PARLAMENTAM
PADOMEI
KOMISIJAI

Priekšlikums regulai par apgrozībai paredzēto euro monētu nominālvērtībām un 
tehniskajiem datiem (pārstrādāta redakcija)
COM(2013)0184, 11.4.2013 – 2013/0096(NLE)

Ņemot vērā 2001. gada 28. novembra Iestāžu nolīgumu par tiesību aktu pārstrādāšanas 
tehnikas strukturētāku izmantošanu un jo īpaši tā 9. punktu, konsultatīvā darba grupa, ko 
veido attiecīgi Eiropas Parlamenta, Padomes un Komisijas juridiskie dienesti, 2013. gada 
23. aprīlī rīkoja sanāksmi, lai, cita starpā, izskatītu iepriekšminēto priekšlikumu, ko iesniegusi 
Komisija.

Šajā sanāksmē1, izskatot priekšlikumu Padomes regulai, ar ko tiek pārstrādāta Padomes 
1998. gada 3. maija Regula (EK) Nr. 975/98 par apgrozībai paredzēto eiro monētu 
nominālvērtībām un tehniskajiem datiem, Konsultatīvā darba grupa, savstarpēji vienojoties, 
konstatēja, ka pārstrādātā teksta projekta 9. apsvērumā, kas atbilst Regulas (EK) Nr. 975/98 
11. apsvērumam, vārds „ierobežo” ir jāpielāgo, aizstājot ar vārdu „ierobežoja”. Turklāt 
attiecībā uz to pašu apsvērumu darba grupa arī atzina, ka citētā Direktīva 76/769/EEK par 
dalībvalstu normatīvo un administratīvo aktu tuvināšanu attiecībā uz dažu bīstamu vielu un 
preparātu tirgū laišanas un lietošanas ierobežojumiem ir atcelta ar Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2006. gada 18. decembra Regulu (EK) Nr. 1907/2006, kas attiecas uz ķimikāliju 
reģistrēšanu, vērtēšanu, licencēšanu un ierobežošanu (REACH), un ar kuru izveido Eiropas 
Ķimikāliju aģentūru, groza Direktīvu 1999/45/EK un atceļ Padomes Regulu (EEK) 
Nr. 793/93 un Komisijas Regulu (EK) Nr. 1488/94, kā arī Padomes Direktīvu 76/769/EEK un 
Komisijas Direktīvu 91/155/EEK, Direktīvu 93/67/EEK, Direktīvu 93/105/EK un Direktīvu 
2000/21/EK.
Priekšlikuma izskatīšanas laikā konsultatīvā darba grupa, kopīgi vienojoties, secināja, ka 
priekšlikumā nav ietverti citi būtiski grozījumi kā tikai tie, kas tajā skaidri norādīti. 
Konsultatīvā darba grupa arī secināja, ka attiecībā uz iepriekšējā — būtiski grozītā — tiesību 
akta nemainīto noteikumu kodifikāciju priekšlikumā ir paredzēta tikai pašreizējā teksta 
                                               
1 Konsultatīvās darba grupas rīcībā bija priekšlikuma angļu, franču un vācu valodas versijas, un tā strādāja, 
izmantojot angļu valodas versiju, kas bija izskatāmā teksta oriģinālvaloda.



CM\940932LV.doc 3/3 PE514.661v01-00

LV

kodifikācija, negrozot tā būtību.

C. PENNERA H. LEGAL L. ROMERO REQUENA
juriskonsults juriskonsults ģenerāldirektors


